2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05 июля 2022 года

	№ 117

	              с. Леуши

	Об опубликовании списка избирательных участков с указанием их границ, перечня населенных пунктов, номеров, мест
нахождения участковых избирательных
комиссий и помещений для голосования

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Кондинского района от 16 января 2013 года    № 40 «Об образовании избирательных участков по подготовке и проведению выборов», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Опубликовать список избирательных участков с указанием их границ, перечня населенных пунктов, номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования (приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             П.Н. Злыгостев
Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Леуши

 от 05.07.2022 № 117
Список избирательных участков с указанием их границ, перечня населенных
пунктов, номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий
и помещений для голосования

Избирательный участок № 107

Границы избирательного участка: с. Леуши.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Карбышева ул., д. 8, с. Леуши, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Сказка».

Телефон: 8(34677)37-198.

Избирательный участок № 108

Границы избирательного участка: п. Лиственичный.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Центральная ул., д. 1, п. Лиственичный, Кондинский район,                                 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, филиал муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный - Сельский дом культуры                       п. Лиственичный.

Телефон: 8(34677)37-323.

Избирательный участок № 109

Границы избирательного участка: п. Ягодный, «НПС Ягодное».

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Центральная ул., д. 27, п. Ягодный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная школа.

Телефон: 8(34677)51-083.

Избирательный участок № 110

Границы избирательного участка: п. Дальний.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Центральная ул., д. 18А, п. Дальний, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная школа (дошкольная группа «Теремок»).

Телефон: 8(34677)51-133.